ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПОЧЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2024 г. № 1040
            г. ОПОЧКА

	О внесении изменений в постановление Администрации Опочецкого района от 26.12.2023 г. № 280 (ред. от 25.03.2024)

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании ходатайства Пустошкинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Псковской области от 12.08.2024 г.              № 61/ТО/60/-б/н, Администрация Опочецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Опочецкого района от 26.12.2023 года № 280 «Об утверждении перечня организаций и учреждений района и вида работ, назначенных для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ на 2024 год на территории Опочецкого муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Перечень организаций и учреждений района, назначенных для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ на 2024 год на территории Опочецкого муниципального округа» дополнить строками:
15. Потребительское общество «Торговый дом «Маяк» (по согласованию).
1.2. Приложение 3 «Лист согласования организаций и учреждений  Опочецкого района, назначенных для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ на 2024 год на территории Опочецкого муниципального округа» дополнить строками:

	№

п/п
	Наименование организации
	Дата согласования
	Подпись руководителя
	Расшифровка подписи

	15
	Потребительское общество «Торговый дом «Маяк» (по согласованию)

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Опочецкого муниципального округа в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Опочецкого

муниципального округа
           Ю.А.Ильин

Верно.

Управляющий делами                                                                            Л.В.Зирбуева

16.09.2024 г.